técnica proposta para contrato envolvia, além do compartilhamento da 

infraestrutura de rede, o compartilhamento de espectro de radiofrequência, 

sendo limitado à arquitetura MOCN. Além disso, ressalta-se que o contrato 

abrange a tecnologia 4G e é limitado a 359 (trezentos e cinquenta e nove) 

localidades, todas já previstas anteriormente no contrato original celebrado em 

2015. A operação foi aprovada sem restrições em 13/02/2021. 

Ato de Concentração nº 08700.008322/2022-35 

O Ato de Concentração tem como objeto um conjunto de contratos